ДЕПАРТАМЕНТ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ______________ № ______
г. Иваново

О внесении изменения в приказ Департамента

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области
от 19.12.2023 № 228 «Об утверждении Программы профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям
при осуществлении регионального государственного контроля

(надзора) в области технического состояния и эксплуатации
самоходных машин и других видов техники на 2024 год»

В связи с кадровыми изменениями в Департаменте сельского

хозяйства и продовольствия Ивановской области п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 19.12.2023 № 228
«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении
регионального государственного контроля (надзора) в области
технического состояния и эксплуатации самоходных машин и других
видов техники на 2024 год» следующее изменение:

пункт 3изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника управления Гостехнадзора Департамента сельского
хозяйства и продовольствия Ивановской области - главного
государственного инженера-инспектора Гостехнадзорапо г. Иваново
Пашкова Н.Н.».

Член Правительства Ивановской области -
директор Департамента сельского
хозяйства и продовольствия
Ивановской области

С.А. Бубнов